РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 06 февраля 2014 года

№ 13-1 /дгп

О внесении изменений в бюджет Большереченского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы в части софинансирования мероприятий водоснабжения р.п. Большая Речка и муниципальной программы «Снижение уровня загрязненности отходами Байкальской территории»

В целях обеспечения населения рабочего поселка Большая Речка качественной питьевой водой, соответствующей требованиям безопасности и безвредности, установленным в технических регламентах и санитарно-эпидемиологических правилах, а также для выполнения мероприятий муниципальной программы «Снижение уровня загрязненности отходами Байкальской территории», в соответствии со ст. 6 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Администрации Большереченского муниципального образования внести следующие изменения в бюджет Большереченского муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы:
1.1. В размере 500 тыс. рублей на софинансирование мероприятий долгосрочной целевой программы Иркутской области «Чистая вода» на 2012 – 2014 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 07 марта 2012 года N 79-пп, в части строительства централизованного хозяйственно-питьевого водоснабжения в р.п. Большая Речка.

1.2. В размере 255,78 тыс. рублей на софинансирования мероприятий муниципальной программы «Снижение уровня загрязненности отходами Байкальской территории» в части рекультивации мест размещения несанкционированных свалок.
2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.

Глава Большереченского
муниципального образования

Ю.Р. Витер